

**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Bygmestervej 6  
Postboks 31  
5600 Faaborg

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**John Andersen Holding ApS**

**Årsrapport 2011/12**

CVR-nr. 16 67 88 05  
480.803 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

John Andersen Holding ApS  
Sybillesvej 52  
5600 Faaborg

Telefon: 62 65 13 25

CVR-nr.: 16 67 88 05  
Stiftet: 17. november 1992  
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### **Direktion**

John Andersen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bygmestervej 6  
5600 Faaborg

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 4. oktober 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: John Andersen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabet ejer samtlige anpartar i Fyns Montage Service Korinth ApS, og driver herigennem handel med og udfører montagearbejde på maskinanlæg indenfor korn- og foderstofbranchen.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev -241 tkr. mod -164 tkr. i 2010/11. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2011/12.

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
<b>Resultat før renter m.v.</b>		-11.646	-7.985
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	5	-193.375	-158.546
Finansielle indtægter	2	58.546	75.513
Finansielle omkostninger	3	-110.282	-74.342
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-256.757	-165.360
Skat af ordinært resultat	4	15.746	1.650
<b>Årets resultat</b>		<u>-241.011</u>	<u>-163.710</u>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte		96.600	96.600
Overført resultat		-144.236	-101.764
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode		-193.375	-158.546
		<u>-241.011</u>	<u>-163.710</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2011/12	2010/11
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Nom. 200.000 kr. anparter i Fyns Montage Service Korinth ApS	5	3.980.965	4.174.340
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.980.965</u>	<u>4.174.340</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.508	309.055
Andre tilgodehavender		167.712	71.157
Udskudt skatteaktiv		17.495	1.650
		<u>509.715</u>	<u>381.862</u>
<b>Værdipapirer</b>	6	437.729	548.010
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>711.285</u>	<u>873.093</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.658.729</u>	<u>1.802.965</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>5.639.694</u></u>	<u><u>5.977.305</u></u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	7		
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.644.967	1.838.342
Overført overskud		3.690.227	3.834.463
Foreslået udbytte		96.600	96.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>5.631.794</u>	<u>5.969.405</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		7.900	7.900
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>5.639.694</u>	<u>5.977.305</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	8		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9		
<b>Ejerforhold</b>	10		

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1 Andre eksterne omkostninger</b>		
Revision	11.000	7.950
Gebyrer	<u>646</u>	<u>35</u>
	<u>11.646</u>	<u>7.985</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Bankrenter	17.713	19.487
Aktieudbytte	25.380	1.469
Urealiserede kursgevinster, aktier	0	39.855
Renter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.453</u>	<u>14.702</u>
	<u>58.546</u>	<u>75.513</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Urealiserede kurstab, aktier	110.282	74.149
Restskattetillæg	<u>0</u>	<u>193</u>
	<u>110.282</u>	<u>74.342</u>
<b>4 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-15.746</u>	<u>-1.650</u>
der specificeres således:		
Årets regulering af udskudt skat	-15.845	-1.650
Regulering tidligere års skat	<u>99</u>	<u>0</u>
	<u>-15.746</u>	<u>-1.650</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2011	2.335.998	2.335.998
Reguleringer 1. juli 2011	1.838.342	1.996.888
Årets resultat	-193.375	-158.546
Reguleringer 30. juni 2012	1.644.967	1.838.342
	<u>3.980.965</u>	<u>4.174.340</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
Fyns Montage Service Korinth ApS, Faaborg-Midtfyns Kommune	100 %	200.000	<u>3.980.964</u>	<u>-193.375</u>	<u>3.980.965</u>

### 6 Værdipapirer

Navn	<u>Kurs</u>	<u>Nominel værdi</u>	<u>Anskaffel- sespris</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
176 stk. aktier DK Sparekassen Faaborg	200,00	8.800	55.058	35.200
700 stk. aktier DK Sparinvest Cumulus	112,60	17.500	68.122	78.820
702 stk. aktier DK Sparinvest OMX C20	206,60	70.200	124.875	145.033
594 stk. aktier DK Sparinvest Value Aktier	300,80	59.400	249.774	178.675
			<u>497.829</u>	<u>437.728</u>

### 7 Egenkapital

	<u>1. juli 2011</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultat- fordeling</u>	<u>30. juni 2012</u>
Anpartskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.838.342	0	-193.375	1.644.967
Overført overskud	3.834.463	0	-144.236	3.690.227
Foreslået udbytte	96.600	-96.600	96.600	96.600
	<u>5.969.405</u>	<u>-96.600</u>	<u>-241.011</u>	<u>5.631.794</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### **8 Eventualposter m.v.**

##### **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **10 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

John Andersen, Sybillesvej 52, Korinth, 5600 Faaborg.